
KENYATAAN  TAWARAN 

Tawaran adalah dipelawa daripada kontraktor-kontraktor yang berdaftar dengan Lembaga Pembangunan Industri 
Pembinaan Malaysia (CIDB) yang pendaftarannya masih berkuatkuasa di bawah kod bidang berkenaan bagi menyertai 
sebutharga berikut :  

 Tarikh Iklan: 06/06/2025 

1. Borang tawaran boleh diperolehi pada 11/06/2025 selepas penyebut harga menghadiri sesi taklimat dan lawatan tapak.
Borang boleh dibeli di Jabatan Bendahari UiTM Cawangan Melaka Kampus Bandaraya Melaka

2. Sesi taklimat dan lawatan tapak akan dilakukan seperti ketetapan di bawah :

      Tarikh : 11/6/2025 (Rabu) 
      Masa  : 10.00 pagi 
     Tempat : BILIK MESYUARAT BPF ARAS 15 

  UiTM Cawangan Melaka Kampus Bandaraya Melaka 

(SESI TAKLIMAT DAN LAWAT TAPAK ADALAH DI WAJIBKAN) 

3. Untuk maklumat lanjut, sila hubungi :-

      En. Khairul Anuar Bin Abdullah 
      Penolong Jurutera 
     Bahagian Pengurusan Fasiliti  

      No. Tel : 06-285 7051 

4. Tawaran akan ditutup pada 25/06/2025 jam 12.00 Tengahari. Sila masukkan ke dalam Peti Sebut Harga

di :

JABATAN BENDAHARI 
ARAS 15 
UiTM CAWANGAN MELAKA 
KAMPUS BANDARAYA MELAKA 

No. Rujukan Butir-Butir Kelayakan Harga 
Dokumen 

Pendaftaran & Taklimat 
Tapak / Lokasi 

UiTM/M2/SH/2/1/25 CADANGAN BAGI KERJA-
KERJA PENGGANTIAN 
SECARA KESELURUHAN 
SATU (1) BUAH LIF DI KOLEJ 
TUN MUTAHIR UNTUK UiTM 
CAWANGAN MELAKA 
KAMPUS BANDARAYA 
MELAKA  

● Berdaftar dengan
Lembaga Pembangunan
Industri Pembinaan
Malaysia (CIDB)

Gred : G2 
Kategori:ME 
Mekanikal & Elektrikal 
Pengkhususan : M03 – 
(Lif dan Eskalator) 

RM50.00 

Sila bawa 
dokumen asal 

dan satu 
Salinan 

dokumen sijil 
berkaitan 
semasa 

pengambilan 
dokumen 

Tarikh : 
11/6/2025 
(Rabu) 
Masa : 
10.00 pagi  
(PENDAFTARAN & 
TAKLIMAT) 

Lokasi : 
Bilik Mesyuarat BPF 
Aras 15 




